НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
IPJI «КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
// OS'- i p j /*

Протвино

Об утверждении расписания государственных
аттестационных испытаний

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИЦ «Курчатовский
институт» - ИФВЭ, утвержденным приказом от 24.03.2017 №69

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний
согласно приложению.

Директор С.В. Иванов

<DКИ
CD*
ОЦкаС

£0 И © ^
S ^

£н
$
WК

CN
О
CS

Sи

ОКW
N
W о И я ,
Н g ^  >> 5 о»

£

i K
« н§ о

ик
ftе

«  Я
Я ■< Л н оз 3е в я и ' я

н  х>» 3 н И
g aн оияя
«я«ии

яя<ниннно < н х  ■< нд
£Й Р-i Я>» * i-d f  П
H 'u я s
Я ■
*<См
Hя <
Сн

ио
-
wяg sЯ ■<и ияяи•<PH

S4>§S3м»л«3азяоCQнVал
ио
-

о
—
ов
Я«взиU
S< S3S «

I *S w а> о  А -
(Я я

g э
« н-ч; «вз

оaв

« к s
■ I
I |« aа  §S3 ft й
ей В  О
Н » «ч;

jн«
S?
S я ч -в-
РЗ о  «в a  а  в в ^  «
Я

4>в
Вь»Ч
ВЗЯ
Л &} и  “  § в
Я к

<s
в  О
Г* О

ж ^40

ожжо
SS'ж<53о
55

fSО о(Ч о
40 д;О _<00о

ожжо
SS'жа
Sоa

5SS
Он4)XтXS
оо3«ейИКсоиО
«5 2 о я о6
с§
К а и к со
К
©

40о
СПо

«3

и
ОП
ОU©=
ST

«Я«КЯVчво«5нУet0)а

«
«4 в
оfit
оU
о
S3sr
£я
я
Вя
4)fit«м
оaвони4i5
5иSоаев
•Sлнг?SC

лни
§ J
в 43 в4 -в-
Й о
CS О.в- F
В  ■ св
Я

ft Ь
В 593
Я

?S'т-1 жfS
О  О  йч N o ?40 ,-н ^°  ^  SГО § «N tsT

'Осл

5S
ЕОниИm
XНИоо
3м
ЙиксоS
©

Sоко
оей
S
ЙИЯсоS

©
т—Ч
О
40
О
Г О
О